
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:45

A  VSV G-W DD-C R

I II III IV V VI Punkte

9 7 4 3 1 8

25

╳
9
23

1
10
24

3
12
25

4
14

5
18

8
20 Auszeit

Ende
11:08

B  SV Kreuzsch… S

I II III IV V VI Punkte

6 12 8 3 10 4

18

0
9
17

1
11
18

2
12

3
13

4
14

5
16 Auszeit

13:18

S
A
T
Z

2

Start
11:11

B  SV Kreuzsch… R

I II III IV V VI Punkte

6 12 8 3 2 4

18

╳
11
18

4
12

5
14

6
15

8
16

10
17 Auszeit

10:14

Ende
11:32

A  VSV G-W DD-C S

I II III IV V VI Punkte

9 7 4 3 1 8

25

2
16
25

4
17

5
18

6
19

9
21

14
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U20 männlich
Männer

A  VSV Grün-Weiß Dresden-Coschütz vs.

SV Kreuzschule Dresden e.V. B

Spiel 41 08.12.2024 10:45 Uhr

SH Vitzthum Gymnasium
01217 Dresden
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A  VSV G-W DD-C 8/14

1 Risse, Jannik X

3 Zeh, Benjamin X
4 Mederacke, Cosmo X
7 Frommhold, Devin X
8 Mederacke, Fido X

9 Bauer, Florian X
11 Köhler, Lennart
12 Weber, Julius

A  Libero

A  Offizielle

T Kitzrow, Gerd

C

C

B  SV Kreuzsch… 8/14

2 Bilek, Ilja X

3 Brandt, Florian X
4 Pelka, Benjamin X
6 Blechschmidt, Carl X
8 Deutscher, Augustin … X

10 Gabrüsch, Jonas X
12 Balla, Georg X
14 Burmann, Yoschua… X

B  Libero

14 Burmann, Yoschua… X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VSV G-W DD-C SV Kreuzsch… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 18 0 0 1
0 0 1 25 2 21 18 0 0 1

3

0 0 2 50 44 36 0 0 2
Start: 10:45 Ende: 11:32 Dauer: 0:47

Sieger: VSV Grün-Weiß Dresden-
Coschütz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ziegenbalg, Matthieu 1

2 Ziegenbalg, Matthieu 2

Schr. Ziegenbalg, Matthieu
Assist. Ziegenbalg, Matthieu
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
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