

Bezirksmeisterschaft U20 männlich

Männer

A VSV Grün-Weiß Dresden-Coschütz vs. SV Kreuzschule Dresden e.V. B

SH Vitzthum Gymnasium 01217 Dresden



08.12.2024 10:45 Uhr Spiel 41

			S		art :45	A) vsv (-W DI	D-C	R		de :08	В	SV Kr	euzsc	h	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		T	9	7	4	3	1	8		6	12	8	3	10	4	
tellu	Spielernr.		<u> </u>							1 25 I							18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
H																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.			1 10	3 12 25	4 14	5 18	8 20	Auszeit	_	1 11 18	2 12	3 13	4 14	5 16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		23	24	25)					17	18)					13:18

S	Sta 11	art :11	В) SV Kr	euzsc	h	R	En 11	de :32	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	6	12	8	3	2	4		9	7	4	3	1	8	
_							18							25
Z														
2	X 11	4 12			8 16	10 17	Auszeit	2 16	4 17	5 18	6 19	9 21	14 23	Auszeit
	-®						10:14	25)						

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufstellung	7																					
lellu		Spielernr.	Ι.																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

lacktriangle	VSV G-W DD-C	8/	14	B	SV Kreuzsch 8	/14
1	© Risse, Jannik		Χ	2	Bilek, Ilja	Х
3	Zeh, Benjamin		Χ	3	Brandt, Florian	Χ
4	Mederacke, Cosmo		Χ	4	Pelka, Benjamin	Х
7	Frommhold, Devin		Χ	6	Blechschmidt, Carl	Χ
8	Mederacke, Fido		Χ	8	Deutscher, Augustin	Х
9	Bauer, Florian		Χ	10	Gabrüsch, Jonas	Χ
11	Köhler, Lennart			12	Balla, Georg	Χ
12	Weber, Julius			14	© Burmann, Yoschua	Χ
➂) Libero			(B)	Libero	
(A)	Offizielle			14	© Burmann, Yoschua	Χ
Τ	Kitzrow, Gerd			$oldsymbol{B}$	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

(4) v	'sv	G-W	DD-C	SV Kr	euzsch B					
Α	WGP			Satz	Dauer	Р	G	WA			
0	0	1	25	1	23	18	0	0	1		
0	0	1	25	2	21	18	0	0	1		
				3							
0	0	2	50		44	36	0	0	2		
St	Start: 10:45 Ende: 11:32 Dauer: 0:47										
Sie Co	ge sch	r: \ ıüt	/SV C z	irün-W	/eiß Dr	esde	en-	-	2:0		

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ziegenbalg, Matthieu		1				
2	Ziegenbalg, Matthieu		2				
			Schr.	Ziegenbalg, Matthieu			

Assist. Ziegenbalg, Matthieu

Dokument erstellt: 08.12.2024 11:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP